奥沢中和会会員の皆様             平成 25 年 11 月 27 日

平成 25 年度第１3 回役員会報告       奥沢中和会会長 鶴原典子

《奥沢中和会で検索、インターネットホームページでも見られます。》

開催日時 平成 25 年 11 月 23 日（土）18:30～21:00  於 中和会館

Ⅰ、開会

Ⅱ、議事録署名人 戸田、清水

Ⅲ、出席者 鶴原 清水、黒瀬、石川、柏木、戸田、小林 綾谷、鶴巻、川口

      飯島、監事 上條、金原、協力員、松田、会員 棚橋、細沼。

Ⅳ、議題

1、 建設委員会から、

･建物正面の新たなデザインの提案があった。工事費の減額も含め設計者、

役員会双方で納得、承認した。基本設計はほぼ完了。（建設通信 No20）

2、 26 年 1 月 18 日（土）九品仏地区新春餅つき大会

コーヒー、紅茶、 ココアとクッキーの店を出す。

3、 年末防犯パトロール

12 月 28 日（土）18:00～（歳末警戒実施日）役員全員でパトロール

4、 町内防災組織

地域の特性に合わせた防災組織作りや訓練を回覧当番の会などで

提案し、町内で実施していく必要がある。

5、 東京都防災学習交流会参加申込み（前回は落選）

「自主防災組織の人材確保」2 月１日（土）14：00 講座決定。場所は後

日お知らせ。

6、 11 月 17 日（日）12：００～１５：００会館でリサイクルバザー

出店 14 件、好評だったが、時間は午前中のほうが集客しやすい。

中和会の収入 41250 円は、会員の親睦などに使う。

Ⅴ、報告

1、 10 月 30 日（木）25 年 4 月~9 月の会計監査終了

2、 11 月 20 日（水）石渡弁護士より、中和会資産の地権者全員に裁判所から

の訴状が届き、18 日までに異議申し立ては無かった旨報告があった。

3、 10 月 10 日（日）なでしこの会、口腔ケアの専門家による口の健康法を

学んだ後、湯澤則子氏の朗読、綾谷真佐子氏の歌唱指導などを楽しんだ。

10 月 31 日手仕事の会、ほころび会。12 月も 12 日、19 日（木）10 時。

4、 11 月 18 日（月）１５：３０～１７：００八幡小学校避難所運営訓練

八幡小学校校長、PTA 代表、九品仏まちづくりセンター所長、係長,区防

災担当とともに、中和会、玉川田園調布会担当者が八幡小学校が避難所

になる場合に備えて校内設備を点検し、研修した。       以上